

Ejendomsselskabet Blegdamsvej 104 A/S

Korshøjgårdsvej 5, 3670 Veksø Sjælland

CVR-nr. 36 94 20 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2023.

Birgitte Marskot
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Blegdamsvej 104 A/S
Korshøjgårdsvej 5
3670 Veksø Sjælland

CVR-nr.: 36 94 20 61
Stiftet: 29. juni 2015
Hjemsted: Egedal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Inger Voldmester, Formand
Rie Marskot Engstrøm, Næstformand
Charlotte Godiksen, Medlem
Birgitte Marskot, Medlem

Direktion

Birgitte Marskot, Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom samt dertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.907.133 kr. mod 1.933.318 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.238.932 kr. mod 57.999.919 kr. sidste år.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	1.907.133	1.933.318
1 Personaleomkostninger	0	-29.807
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-4.713.744	72.413.744
Resultat før finansielle poster	-2.806.611	74.317.255
2 Andre finansielle indtægter	22.942	102.788
3 Øvrige finansielle omkostninger	-62.808	-56.311
Resultat før skat	-2.846.477	74.363.732
4 Skat af årets resultat	607.545	-16.363.813
Årets resultat	-2.238.932	57.999.919
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.800.000
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	0	54.999.919
Disponeret fra overført resultat	-3.638.932	0
Disponeret i alt	-2.238.932	57.999.919

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
5	Investeringsejendomme	92.500.000	97.213.744
	Materielle anlægsaktiver i alt	92.500.000	97.213.744
6	Andre tilgodehavender	0	2.331.423
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	2.331.423
	Anlægsaktiver i alt	92.500.000	99.545.167
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.001	573.720
	Andre tilgodehavender	2.678	90.709
	Periodeafgrænsningsposter	110.571	14.346
	Tilgodehavender i alt	165.250	678.775
	Likvide beholdninger	1.603.546	78.108
	Omsætningsaktiver i alt	1.768.796	756.883
	Aktiver i alt	94.268.796	100.302.050

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	72.174.347	75.813.279
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.200.000
	Egenkapital i alt	74.074.347	77.513.279
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	18.227.421	19.264.358
	Hensatte forpligtelser i alt	18.227.421	19.264.358
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til realkreditinstitutter	0	787.619
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	787.619
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.211.659	1.496.884
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	371.682	388.276
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.000	88.818
	Selskabsskat	18.787	432.762
	Anden gæld	310.010	330.054
	Periodeafgrænsningsposter	12.890	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.967.028	2.736.794
	Gældsforpligtelser i alt	1.967.028	3.524.413
	Passiver i alt	94.268.796	100.302.050

9 Oplysninger om dagsværdi

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resul- tat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	75.813.279	1.200.000	77.513.279
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.638.932	1.400.000	-2.238.932
	500.000	72.174.347	1.400.000	74.074.347

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	30.000
Andre omkostninger til social sikring	0	-193
	0	29.807
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	22.942	102.788
	22.942	102.788
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	62.808	56.311
	62.808	56.311
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	410.784	432.762
Årets regulering af udskudt skat	-1.036.937	15.931.051
Regulering af tidligere års skat - tillæg	18.608	0
	-607.545	16.363.813

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	24.207.310	24.207.310
Kostpris 31. december 2022	24.207.310	24.207.310
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	73.006.434	592.690
Årets regulering til dagsværdi	-4.713.744	72.413.744
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	68.292.690	73.006.434
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	92.500.000	97.213.744

Dagsværdien for investeringsejendommen fastsættes ved en cashflow-model, baseret på forventede nettopengestrømme for en 10-årig periode samt en terminalperiode. Som diskonteringsssats anvendes den risikofrie rente og et risikotillæg for ejendommen. Selskabet har i den forbindelse modtaget rådgivning fra rådgiver Cushman&Wakefield (RED) som har udarbejdet DCF modeller der anskueliggøre værdigrundlaget for ejendommen. Ejendommen er tidligere år værdiansat til dagsværdi baseret på en afkastbaseret dagsværdiberegning udarbejdet af ledelsen selv baseret på markedsinput men uden ekstern rådgivning.

Beregningsgrundlaget i DCF-beregningen er baseret på fortsat kontor anvendelse, hvor ejendommen videreudvikles indenfor eksisterende planrammer, samt udlejes på markedsleje niveau. Diskonteringsrenten er her fastsat til 6,25 pct. med 2,0 pct. i inflation, og forrentningskrav på 4,25 pct.

En ændring i markedets afkastkrav vil have indflydelse på værdiansættelsen. En stigning i afkastkravet vil således medføre et fald i ejendommens markedsværdi og omvendt vil et fald i afkastkravet medføre en stigning.

	31/12 2022	31/12 2021
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2022	2.331.423	2.768.635
Afgang i årets løb	-2.331.423	-437.212
Kostpris 31. december 2022	0	2.331.423
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	2.331.423
Andre tilgodehavender	0	2.331.423
	0	2.331.423

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapitalen specificerer sig således:		
6 A-anparter á kr. 1		
499.994 B-anparter á kr. 1		
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	787.619
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	787.619
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
9. Oplysninger om dagsværdi		
	Investerings- ejendomme 2022	Investerings- ejendomme 2021
Dagsværdi 31. december 2022	92.500.000	97.213.744
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-4.713.744	72.413.744
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
